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IESBA HÍREK
Megjelent az IESBA Nemzetközi etikai 
kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak 
(a nemzetközi függetlenségi standar-
dokkal egybefoglalva) című kéziköny-
vének 2022-es kiadása

Az új kiadás az előző verzióhoz képest a 
következő módosításokat tartalmazza, 
amelyek 2022. decemberében lépnek ha-
tályba:

•  A kódex bizonyosságot nem nyújtó szol-
gáltatásokra (NAS) és díjakra vonatko-
zó rendelkezéseinek felülvizsgálata

•  A megbízás minőségének áttekintését 
végző személy (EQR) és más megfele-
lő áttekintést végző személyek objekti-
vitását célzó felülvizsgálatok.

•  A kódex minőségirányítással kapcsola-
tos megfelelő módosításai, amelyeket 
az IAASB minőségirányítási standard-
csomagja véglegesítésének eredménye-
ként adtak ki.

A fenti felülvizsgálatok korábbi elfogadá-
sát ösztönzik.

A 2022. évi kézikönyv hátoldala tartal-
mazza az IESBA által jóváhagyott, a kö-
zérdeklődésre számot tartó gazdálkodó 
egység felülvizsgált fogalom meghatá-
rozásával kapcsolatos rendelkezéseket. 
Ezek a felülvizsgált rendelkezések 2024 
decemberében lépnek hatályba. A koráb-
bi bevezetés megengedett.
A kiadvány az alábbi linken érhető el:
2022-IESBA-Handbook_ENG_Web_
Secure.pdf (ifac.org)

AZ IESBA munkatársai figyelemfelhí-
vást tettek közzé, kiemelve a számvite-
li szakemberek számára legfontosabb 
függetlenségi és etikai megfontolásokat 
az ukrajnai katonai konfliktus kapcsán

A kiadvány felhívja a könyvelők és a könyv-
vizsgálók, köztük a könyvvizsgáló cégek fi-
gyelmét a Nemzetközi etikai kódex kama-
rai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi 
függetlenségi standardokkal egybefoglal-
va) című kézikönyv (a továbbiakban: a kó-
dex) számos fontos rendelkezésére, ame-
lyeket munkájuk végzése során be kell tar-
taniuk, miközben szembe kell nézniük az 
orosz-ukrán háborúból eredő példátlan ki-
hívásokkal és kockázatokkal.

Többek között kiemeli azokat az etikai 
következményeket, amelyek abból ered-
nek, hogy számos joghatóság széles körű 
gazdasági szankciókat vezetett be Orosz-
országgal és bizonyos orosz szervezetek-
kel és személyekkel, valamint Fehéro-
roszországgal szemben, valamint kieme-
li a könyvelők és a könyvvizsgálók kódex 
szerinti etikai felelősségét.

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

Az alábbi rövid ajánlók nemzetközi partnerszervezetek hírleveleiből származnak. A teljes cikkekért 
(angol nyelven) kérjük, kattintson az ajánlókban található linkre.

https://www.ifac.org/system/files/publications/files/2022-IESBA-Handbook_ENG_Web_Secure.pdf
https://www.ifac.org/system/files/publications/files/2022-IESBA-Handbook_ENG_Web_Secure.pdf
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NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

Kiemeli továbbá a következőket:

•  legfontosabb etikai megfontolások a köny-
velők számára az információk elkészítésé-
vel és bemutatásával kapcsolatban, külö-
nös tekintettel az ukrajnai konfliktus-
nak a foglalkoztató szervezeteik üzleti 
tevékenységére gyakorolt hatásának el-
számolására és közzétételére; és

•  A könyvvizsgálók legfontosabb etikai 
meg fontolásai az ügyfelek és a megbízá-
sok elfogadásával kapcsolatban, valamint 
a pénzügyi kimutatások könyvvizsgála-
tával, a késedelmes díjakkal kapcsolatos 
kulcsfontosságú függetlenségi megfon-
tolásokkal és a kódexnek a vezetési fele-
lősség vállalásának tilalmával összefüg-
gésben.

Függetlenül attól, hogy a számviteli szak-
emberek milyen környezetben működnek, 
a kódex rendelkezései a szakma által nyúj-
tott szolgáltatások minőségének és követ-
kezetességének javítását szolgálják, hoz-
zájárulva ez által a közbizalomhoz és a 
munkájukba vetett bizalomhoz.

Ez a kiadvány a nemzeti standardalkotók, a 
befektetői és vállalatirányítási közösségek, 
a szabályozók és a könyvvizsgálati felügye-
leti szervek, a számviteli szakmai szerve-
zetek, és mások számára is érdekes lehet, 
akik érdekeltek vagy szerepet játszanak a 
könyvelők és könyvvizsgálók munkájában.
A felhívás az alábbi linken érhető el:
FINAL-IESBA-Staff-Alert-Ukraine.pdf 
(ifac.org)

IFAC HÍREK
Az IFAC növeli a számviteli szakma 
elkötelezettségét a korrupció és a gaz-
dasági bűnözés elleni küzdelem iránt

Az IFAC közzétette cselekvési tervét an-
nak érdekében, hogy fokozza a számviteli 
szakma hozzájárulását és támogatását egy 
olyan szilárd korrupcióellenes ökosziszté-
mához, amely a résztvevők és politikák szé-
les körét foglalja magában. A korrupció és 
a gazdasági bűnözés elleni küzdelemre vo-
natkozó cselekvési terv több mint 30 konk-

rét intézkedést határoz meg az IFAC és a 
számviteli szakma számára az oktatással, 
a tényeken alapuló irányelvekkel, a globális 
standardokkal, a partnerséggel és a meg-
fontolt vezetéssel kapcsolatban.

A cselekvési terv testesíti meg a számvite-
li szakma fokozott elkötelezettségét a kor-
rupció, valamint tágabb értelemben a gaz-
dasági bűnözés elleni küzdelem iránt.

Kihasználja a szakma jelenlétét a könyv-
vizsgálatban, az üzleti életben és a közszfé-
rában, hogy közvetlenül hozzájáruljon a 
korrupció elleni küzdelemhez, és közvetve 
is hozzájáruljon az üzleti élet és a kormány-
zat integritásának és átláthatóságának, va-
lamint a hatékony globális és nemzeti po-
litikai döntéshozatalnak a támogatásához.

Az IFAC az akciótervet 180 tagszerveze-
te, valamint tanácsadó csoportjai, hálózati 
partnerei és más kulcsfontosságú globális 
szervezetek széles körű bevonásával dolgoz-
ta ki. A Nemzetközi Ügyvédi Kamara (IBA) 
jogi szakmára vonatkozó korrupcióellenes 
stratégiájából merítve a cselekvési tervet az 
IBA-val szoros együttműködésben dolgoz-
ták ki, amellyel az IFAC továbbra is egyeztet-
ni fog, hogy segítsen nagyobb energiát biz-
tosítani ehhez a fontos munkához.
Az akcióterv letölthető innen:
IFAC-Action-Plan-Fighting-Corrup-
tion-Ecomonic-Crime.pdf

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara 
Pénz- és Tőkepiaci Tagozatának veze-
tősége idén is megrendezi négy modul-
ból álló online képzését (a tavalyi évhez 
hasonlóan) Zoom-on. Az előadások fel-
vételre kerülnek és a későbbiekben a 
kamara kötelező szakmai továbbképzé-
si kínálatában is megjelennek. A 90-105 
perc időtartamú előadásokon való rész-

vételért (vagy az e-learning film megte-
kintéséért) 1 speciális kreditpont sze-
rezhető.
Időpontok: 2022. 10. 27., 11.10., 11.24., 
12.08.

A témákkal, előadókkal és a jelentkezéssel 
kapcsolatos bővebb információk ide kat-
tintva érhetőek el.

A Pénz- és Tőkepiaci Tagozat a jelentke-
zők létszámának függvényében továbbá 
kisebb létszámú kerekasztal-beszélgeté-
seket is szervez november-decemberre (a 
pontos időpontokról később küldenek tá-
jékoztatást.) 
Jelentkezéssel és témákkal kapcsolatos 
bővebb információk ide kattintva érhető-
ek el.

PÉNZ- ÉS TŐKEPIACI TAGOZAT HÍREIMEGHÍVÓ A PÉNZ-ÉS TŐKEPIACI TAGOZAT  
2022. ÉVI ŐSZI RENDEZVÉNYEIRE

https://www.ifac.org/system/files/publications/files/FINAL-IESBA-Staff-Alert-Ukraine.pdf
https://www.ifac.org/system/files/publications/files/FINAL-IESBA-Staff-Alert-Ukraine.pdf
https://www.ifac.org/system/files/publications/files/IFAC-Action-Plan-Fighting-Corruption-Ecomonic-Crime.pdf
https://www.ifac.org/system/files/publications/files/IFAC-Action-Plan-Fighting-Corruption-Ecomonic-Crime.pdf
https://mkvk.hu/hu/szervezet/tagozatok/ptt/tagozatihirek/meghivo-penz-es-tokepiaci-tagozat-2022-evi-oszi-rendezvenyeire
https://mkvk.hu/hu/szervezet/tagozatok/ptt/tagozatihirek/meghivo-penz-es-tokepiaci-tagozat-2022-evi-oszi-rendezvenyeire
https://mkvk.hu/hu/szervezet/tagozatok/ptt/tagozatihirek/meghivo-penz-es-tokepiaci-tagozat-2022-evi-oszi-rendezvenyeire
https://mkvk.hu/hu/szervezet/tagozatok/ptt/tagozatihirek/meghivo-penz-es-tokepiaci-tagozat-2022-evi-oszi-rendezvenyeire
https://mkvk.hu/hu/szervezet/tagozatok/ptt/tagozatihirek/meghivo-penz-es-tokepiaci-tagozat-2022-evi-oszi-rendezvenyeire
https://mkvk.hu/hu/szervezet/tagozatok/ptt/tagozatihirek/meghivo-penz-es-tokepiaci-tagozat-2022-evi-oszi-rendezvenyeire
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MEGHÍVÓ A BUDAPESTI GAZDASÁGI 
EGYETEM NEMZETKÖZI KONFERENCIÁJÁRA  
- 2022. NOVEMBER 10.
Ezúton szeretnénk tisztelettel felhívni 
kamarai tagjaink figyelmét a Budapes-
ti Gazdasági Egyetem „Beyond Finan-
cial Reporting – Integrált gondolkodás 
és integrált vállalati jelentés: Fenntart-
hatósági kockázatok a gazdasági és 
energetikai válság árnyékában" című 
rendezvényére, amely 2022. november 
10-én, a Magyar Tudomány Ünnepe 
2022 programsorozat részeként kerül 
megrendezésre. A rendezvényen való 
részvétel 4 kreditpontot ér.

A szervezők célja az elmúlt évekhez ha-
sonlóan, hogy az akadémiai – tudomá-

nyos és vállalati szakemberek találkozá-
sa valósulhasson meg a konferencián. 
A témák sokszínűek, mind résztvevő-
nek, mind előadónak érdemes és lehet 
jelentkezni. A konferencia ingyenes, de 
regisztrációhoz kötött. A regisztrációs 
link ide kattintva érhető el.

A konferencián 10-12 óra között angol 
nyelvű plenáris előadásokat és kerekasz-
tal beszélgetést hallhatunk, 13 órától pe-
dig az alábbi szekciókban folynak angol 
és magyar nyelven érdekes beszélgetések 
(a szekciókról részletesebben a meghívó-
ban és a linken is található információ): 

1. A fenntarthatóság kihívásai a pénz-
ügy, számvitel, könyvvizsgálat, kontrol-
ling területén 

2. Vállalati fenntarthatóság 
3. Fenntarthatósági tényezők mérésé-

nek módszertana 
4. Fenntarthatóság makrogazdasági 

környezete 
5. A felelős oktatás hatékonysága 

A nemzetközi konferencia hivatalos meg-
hívója ide kattintva tölthető le.

A rendezvényen való részvétel 4 kredit-
pontot ér.

Kérdés esetén kérjük keressék Madara-
siné dr. Szirmai Andreát a szirmai.and-
rea@uni-bge.hu e-mail címen. 

KAMARAI KÖZLEMÉNYEK

A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA 
2022. SZEPTEMBER 30-I ELNÖKSÉGI 
ÜLÉSÉNEK ÉRDEMI HATÁROZATAI
68/2022. (09.30.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta a kamara 
2022. I. félévi gazdálkodásáról szóló tá-
jékoztatást.

69/2022. (09.30.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége a főtitkári hivatal 2022. II. negyedévi 
tevékenységéről szóló tájékoztatót tudo-
másul vette, a tájékoztató melléklete sze-
rinti terven felüli kötelezettségvállaláso-
kat utólagosan jóváhagyta.

70/2022. (09.30.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta az előter-
jesztéshez mellékelt, 2024. január 1-jei 
hatállyal módosításra kerülő aktualizált 
1. számú Függelékét a Magyar Nemzeti 
Könyvvizsgálati Standard-nak (MNKS-

módosított 1. számú Függelék hatályba 
lépésének a napjáig.

71/2022. (09.30.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége a 2022. évi minőségellenőrzé-
si konferencia értékeléséről szóló előter-
jesztést tudomásul vette.

72/2022. (09.30.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnöksé-
ge megtárgyalta és az elhangzott – a minő-
ségellenőrzési eljárási szabályzat (18), (30), 
(36), (40), (44) és (51) pontját érintő – kiegé-
szítésekkel és módosításokkal az előterjesz-
tésben foglaltak szerint elfogadta a minősé-
gellenőrzési módszertani kézikönyv mellék-
leteit, melyek a közfelügyeleti hatóság jóvá-
hagyását követő napon lépnek hatályba az-
zal, hogy a minőségellenőrzési módszertani 
szabályzat új mellékleteit a hatálybalépést 
követően induló minőségellenőrzésekre kell 
alkalmazni. A hatályba lépéssel egyidejűleg a 
minőségellenőrzési módszertani kézikönyv 
korábbi mellékletei hatályukat veszítik.
Budapest, 2022. október 7.

nek).  Az elnökség által elfogadott MNKS 
módosítás hatályba lépéséhez és a kamara 
honlapján való kihirdetéséhez a könyvvizs-
gálói közfelügyeleti feladatokat ellátó szer-
vezet (Közfelügyeleti Hatóság) jóváhagyá-
sa szükséges, mely jóváhagyás időpontját 
az MNKS jelen előterjesztéshez mellékelt 
1. számú Függelékének szövegében utólag 
fel kell tüntetni. Amennyiben a Közfelügye-
leti Hatóság  által jóváhagyott, az MNKS 
1. számú Függelékének szövege – a jóvá-
hagyás időpontjának utólagos feltünteté-
sén túlmenően – eltérne az elnökség jelen 
határozatával elfogadott MNKS 1. számú 
Függelékének szövegétől, akkor a  Közfel-
ügyeleti Hatóság  által tett módosításokról 
az elnökséget utólag tájékoztatni kell. 

A módosult 1. számú Függeléket a ka-
mara a honlapján az MNKS-be egységes 
szerkezetben bedolgozva is közzéteszi, 
legkésőbb a jelen határozattal elfogadott 

Dr. Pál Tibor
elnök 

https://uni-bge.hu/hu/tudomanyoselet/hirek/magyar-tudomany-unnepe-2022
https://uni-bge.hu/hu/tudomanyoselet/hirek/magyar-tudomany-unnepe-2022
https://uni-bge.hu/hu/tudomanyoselet/hirek/magyar-tudomany-unnepe-2022
https://uni-bge.hu/hu/tudomanyoselet/hirek/magyar-tudomany-unnepe-2022
mailto:szirmai.andrea%40uni-bge.hu?subject=
mailto:szirmai.andrea%40uni-bge.hu?subject=
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Az Oktatási Központ által készített elektro-
nikus tananyagokkal önálló ütemezésben, 
kötetlen időbeosztás mellett van lehetőség 
értékes szakmai előadások meghallgatá-
sára és egyben kreditpontok gyűjtésére. 
Továbbképzési anyagaink mindegyike 
könyvvizsgálói kreditpontra minősített, 
de azok közül számos az adótanácsadói, 
adószakértői, okleveles adószakértői, va-
lamint az ACCA tagjai által teljesítendő to-
vábbképzési rendszerben is elszámolható a 
kötelezettség teljesítéseként.

A kamarai tag könyvvizsgálók az Ok-
tatási Központ távoktatási rendszerében 
idén is 8 könyvvizsgálói kredit értékű 
tananyag szabad kiválasztására kapnak 
térítés mentes lehetőséget, ami mellett az 
első napi továbbképzési anyag megjelené-
se után, erre dedikált 4 kreditnyi hozzáfé-
rési jogosultság is megillet majd minden-
kit. A Kamara egyes területi szervezetei 
(változó mennyiségben) ezen kívül is biz-
tosítanak a saját tagjaik számára távokta-
tási hozzáférési jogosultságokat, s mind-
ezeken felül további filmek vásárolhatóak 
honlapunkon – akár a 6, kínálatunkból 
szabadon összeválogatható filmegységet 
tartalmazó, 19.800 Ft áron elérhető táv-
oktatási csomagunkban, avagy a honla-
punkon feltüntetett árak mellett önálló 
előadás-anyagként.

A könyvvizsgálók számára összeállított 
távoktatási kínálatban már 45 előadás kö-
zül van lehetőség választani, hiszen a Vi-
segrádon megrendezett „Könyvvizsgála-

ti kihívások bizonytalan körülmények kö-
zött“ című XXX. Országos Könyvvizs-
gálói Konferencia előadásaiból készült 
tananyagok egy része is bekerült már a 
távoktatási rendszerbe. Az oktatási fil-
mek között a speciális minősítéshez kö-
tődően megszerzendő krediteket biztosító 
anyagokat is találnak az érdeklődők. A pa-
letta az év végéig további aktuális szakmai 
anyagokkal bővül; így zajlik már például a 
nyereségadók IFRS-ekben való elszámo-
lása kérdéskörét feldolgozó tananyag elő-
készítése, s természetesen idén december-
ben is jelentkezünk majd a friss adóválto-
zásokat bemutató filmjeinkkel, ahogy rö-
videsen a teljes tagság által kötelezően tel-
jesítendő elsőnapi továbbképzés anyaga is 
elérhető lesz.

Aktuális filmkínálat

•  Könyvvizsgálók kötelező szakmai to-
vábbképzés 2021 (1. nap) - 4 kredit

•  Könyvvizsgálók kötelező szakmai to-
vábbképzés 2020 (1. nap) - 4 kredit

•  A pénzegység alapú statisztikai min-
tavétel elmélete és gyakorlata - 2 kredit

•  A visszaélések kockázatának kezelése 
a könyvvizsgálat során és a pénzügyi 
ágazati szakemberek munkájában  
- 2 kredit

•  Az átalakulás, egyesülés, szétválás 
könyvvizsgálata 2021 - 3 kredit

•  Az átalakulás, egyesülés, szétválás 
számviteli feladatai - 2 kredit

•  A konszolidált éves beszámoló készítés 
módszertana - 3 kredit

•  Covid-19 hatása a könyvvizsgálatra - 
1 kredit

•  Értékesítés nettó árbevételének szám-
viteli elszámolása 2021. évben 

      - 2 kredit

•  Egyéb bevétel és egyéb ráfordítás 
számviteli elszámolása 2021. évben - 
2 kredit

•  A kapcsolt vállalkozások - 2 kredit

•  Amit a mezőgazdaság számviteléről 
tudni kell - 2 kredit

•  A számviteli törvény szerinti cash 
flow-kimutatás - 2 kredit

•  A projekt számvitel elméleti és gya-
korlati kérdései, a számviteli törvény 
néhány, 2020. évi meghatározó mó-
dosítása és azok magyarázata 

      - 2 kredit

•  Konferencia 2021/1 - IFAC ajánlás és 
a DigitAudit program kockázatbecs-
lési eljárásai - Mintavételi dilemmák 
a könyvvizsgálatban - Üzleti tervezés 
során alkalmazott mutatószámok ér-
telmezése - 1 kredit

•  Konferencia 2021/2 Az adatbányászat 
lehetőségei a minél magasabb könyv-
vizsgálati bizonyosság elérésében a 
Caseware Idea program keretein belül 
– A digitalizált könyvvizsgáló, elekt-
ronikus aláírással a hitelességért – Új 
könyvvizsgálati kockázatok a könyve-
lő programok automatikus számla be-
olvasásával - 1 kredit

AZ MKVK OKTATÁSI KÖZPONT KÍNÁLATÁBÓL

MKVKOK HÍREI
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•  Konferencia 2021/3 Jogértelmezési bi-
zonytalanságok, avagy a fizetőképességet 
(nem) veszélyeztető osztalékfizetés, vala-
mint a tőkekivonással nem járó tőkele-
szállítás egy-egy esete – Mi történik a vi-
lágban, nemzetközi kitekintés – A könyv-
vizsgálat átalakulása, home office, digita-
lizáció, munkaerőhiány - 1 kredit

•  Külföldiek magyarországi adóztatása 
a gyakorlatban - nemzetközi egyezmé-
nyek, adó és járulék-megállapítási sza-
bályok - 2 kredit 

•  Eszközök számviteli elszámolásának 
kiemelt tételei - 2 kredit

•  Források számviteli elszámolásának 
kiemelt tételei - 2 kredit

•  A közlekedéssel összefüggő költsé-
gek elszámolása és adózása – minden, 
amit a pénzügyi ágazati szakemberek-
nek tudniuk kell a magánszemélyek 
járműhasználatáról – 2 kredit

•  Magyar munkavállalók külföldi mun-
káért kapott jövedelmének adóztatása 
- adózási és társadalombiztosítási sza-
bályok a gyakorlatban - 2 kredit

•  Transzferár szabályozáshoz kapcsolódó 
elméleti és gyakorlati tudnivalók a leg-
frissebb hazai és nemzetközi útmutatá-
sok, illetve változások tükrében - 2 kredit

•  Kísérleti fejlesztés a gyakorlatban  
- 2 kredit

•  2022. évi TAO, KIVA, SZJA, KATA vál-
tozások, figyelembe véve a 2021. évi 
LXIX., CXLVII., CXXX., CXXXI. és 
CL. törvény szabályait is - 2 kredit

•  2022. évi TB-járulék, SZOCHO, EKHO, 
helyi adó, áfa és az adóeljárással kapcso-
latos változások, figyelembe véve a 2021. 
évi LXIX., CXLVII., CXXX., CXXXI. és 
CL. törvény szabályait is - 2 kredit

•  A társasházak gazdálkodása számvite-
li szemmel - 2 kredit

•  Konferencia 2022/1 - Unikornisok a 
vadasparkban - a kockázati tőke és a 
csúcstechnológiai vállalkozások kap-
csolatáról; Már nem tudjuk visszafor-
dítani ezeket a folyamatokat, a civili-
zációnk néhány évtizeden belül ösz-
szeomlik – 1 kredit

•  Értékelés és újraértékelés az IFRS-ek-
ben - hogyan tovább a Covid után?  
- 2 kredit

IFRS,  pénzügyi intézményi, 
 befektetési vállalkozási,  

biztosítói, kibocsátói, pénztári 
minősítéshez:

•  Szakértő, szakértő és szakértő: mi-
kor, kit, miért, és hogyan vonjunk 
be? – egy konkrét szakértő szemé-
vel, MNB vezetői körlevél alkalma-
zása, friss MNB ajánlások kezelése, 
a különjelentés standard munkacso-
port tevékenysége - 1 kredit

•  A Tőkekövetelmények és azok szá-
mítása a pénz és tőkepiaci szerveze-
teknél – változások a CRD szabályo-
zásban; a kamarai minőség-ellenőr-
zés tapasztalatai a pénz- és tőkepiac 
könyvvizsgálóinál - 1 kredit

•  Hitelmoratóriummal kapcsolatos 
IFRS9 kezelések (cash flow változá-
sok, modification gain/loss elszámo-
lás, amortizáció, minősítés, érték-
vesztés, stb.); A könyvvizsgálati becs-
lésekkel kapcsolatos audit standard-
változások miatti munka - 1 kredit

•  MNB zöld pénzügyek; Tőkekövetel-
mények és azok számítása a pénz- 
és tőkepiaci szervezeteknél – Új 
jelentési és számítási építőkockák 
a prudenciális keretrendszerben  
- 1 kredit

•  IFRS frissítés – új standardok és vál-
tozások; ESEF jelentéstétel és audit 
munka specialitásai – követelmények 
2021-től, tapasztalatok a pénz- és 
tőkepiac könyvvizsgálóinál - 1 kredit

Pénzügyi intézményi, befektetési vál-
lalkozási, biztosítói, kibocsátói, pénztá-
ri minősítéshez:

•  Konferencia 2022/8 - A robottechnika 
alkalmazási lehetőségei a könyvvizs-
gálat workflowjában; a bankrendszer 
átalakulása; a fenntartható fejlődés 

      - 1 kredit

•  Konferencia 2022/2 - Rejtett előítéle-
tek, Kerekasztal beszélgetés: nők veze-
tő szerepben, hivatás, kreativitás, előí-
téletek - 1 kredit

•  Konferencia 2022/3 - NAV esetta-
nulmányok; lehetőségek és kocká-
zatok a mesterséges intelligenciá-
ra alapuló programokkal; távolról 
személyesen - egyszerűen, hitele-
sen; mit kínál az első könyvvizsgá-
ló-barát számlázó a könyvvizsgálók-
nak?; Könyvvizsgálói kockázatok a 
bizonytalan körülmények között  
- 1 kredit

•  Konferencia 2022/7 - A könyvvizsgá-
lók büntetőjogi felelőssége; a költség-
vetési csalás és a számvitel rendjének 
megsértése - 1 kredit

•  Vizsgálatra kiválasztás és mintavétel 
könyvvizsgáló program segítségével 
(Metrum Referencia könyvvizsgáló 
program) - 1 kredit

•  NAV online számla adatok használa-
ta a könyv vizsgálat során (Metrum 
Referencia könyvvizsgáló program)  
- 1 kredit

Előadások speciális minősítésekhez
Költségvetési minősítéshez: 

•  Könyvviteli szolgáltatást végzők kö-
telező továbbképzése államháztar-
tási szakterületen 2022 – nem költ-
ségvetési szervnél foglalkoztatott 
mérlegképes könyvelők számára  
- 2 kredit

IFRS minősítéshez:

•  IFRS a koronavírus idején - 2 kredit

•  IFRS 16 - az új lízing standard 
      - 2 kredit

•  IFRS-ek a gyakorlatban – válogatott 
számviteli problémák az IFRS 5, IFRS 
15 és az IFRS 16 standardokból 

      - 2 kredit

•  IFRS 15 - amit a vevői szerződésekből 
származó bevétel standardról tudni 
kell - 2 kredit
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SZAKMAI RENDEZVÉNYEK
A nyereségadók elszámolásának rejtel-
mei az IFRS-ekben

Előadó: dr. Lakatos László Péter - okleve-
les könyvvizsgáló, intézetigazgató egye-
temi docens - Számviteli és Jogi Intézet, 
Budapesti Corvinus Egyetem
Időpont: 2022. október 28.
Helyszín: Budapest belváros – tantermi 
képzés
További információ, jelentkezés »

Egyéni vállalkozó és társas vállalkozó le-
hetőségei a KATA után

Előadó: Barabás Miklós - társadalom-
biztosítási szakember, adótanácsadó, köz-
gazdász és Táborossyné dr. Morvai Zsu-
zsanna - társadalombiztosítási szakember
Időpont: 2022. november 22.
Helyszín: Budapest belváros – tantermi 
képzés
További információ, jelentkezés »»

Sándorné Új Éva, okleveles adószakértő 
előadássorozata
A cégcsoportok új adótervezési lehetősége 
– a csoportos adóalanyiság
Időpont: 2022. november 14.

Az átalányadózás mint adótervezési alter-
natíva
Időpont: 2022. november 28.

ELZA ELEKTRONIKUS ZÁRÁST 
TÁMOGATÓ PROGRAM - 
KLUBNAP 
ELZA online klubnap - térítésmentes 
rendezvény

Előadók: Luxné Tálas Ilona, kamarai 
tag könyvvizsgáló és Tusnádiné Ágoston 
Márta kamarai tag könyvvizsgáló, adóta-
nácsadó, informatikus mérnök az ELZA 
elek tronikus zárást támogató program 
fejlesztői

Időpont: 2022. november 4.
Helyszín: Virtuális tanterem
Jelentkezés »

METRUM REFERENCIA 
KLUBNAPOK ÉS 
SZOFTVERBEMUTATÓK

Szoftverbemutatók - térítésmentes ren-
dezvények
Időpont: 2022. november 25.
Helyszín: Virtuális tanterem 
Jelentkezés »

Klubnapok - térítésmentes rendezvény

Időpont: 2022. december 2.
Helyszín: Budapest belvárosában
Jelentkezés »

ÁLLÁSPORTÁL,  
AVAGY KÉPZETT  
SZAKEMBEREK 
A LEGJOBB MUNKAHELYEKRE!
Az elmúlt évek komoly kihívás elé állítot-
ták a foglalkoztatókat – a munkaerőpiac 
átrendeződésének köszönhetően a cégek 
egyik legnagyobb értékévé a humánerő-
forrás vált. A megfelelő szakmai tapasz-
talattal, végzettséggel és motivációval 
rendelkező munkavállalókért óriási ver-
seny folyik, s a szakemberek és a foglal-
koztatók egymásra találása sok időt és 
energiát kíván mindkét féltől. Az Oktatá-
si Központ igyekszik támogatni ezt a ki-
fejezetten pénzügyi, számviteli, adózási 
szakterületre specializálódott álláspor-
táljával. A www.penzugyiallas.hu oldalt, 
ahol a piacon elérhető legkedvezőbb áron 
adhatják fel a foglalkoztatók álláshirde-
téseiket, a pénzügyi ágazati szakembe-
rek pedig ingyenesen böngészhetnek az 
állásajánlatok között. 

„DÍJAZZUK A TUDÁST!”
Nyereményakció 2022-ben is! A 1,5 millió forint össz-
díjazású játékunk fődíját a Párisi Udvar Hotel Budapest 
***** luxus szálloda ajánlotta fel. A további nyeremé-
nyek között szerepel a Lenovo Magyarország jóvoltából 

egy Lenovo ThinkBook 15 Gen2 Intel notebook és Okta-
tási Központunk 200 000 Ft értékű utalványa, vagy egy 
a visegrádi konferencián való részvételi lehetőség is. Az 
akció időtartama: 2022. március 1-étől 2022. december 
31-éig!

Részletek »»

https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922015&alcsop=1?utm_source=ActiveCampaign&utm_medium=email&utm_content=Szakmai+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+Az+infl%C3%A1ci%C3%B3+hat%C3%A1sa+a+p%C3%A9nz%C3%BCgyi+kimutat%C3%A1sokra&utm_campaign=Szakmai+h%C3%ADrlev%C3%A9l-2022+09+22+-Infl%C3%A1ci%C3%B3-1+r%C3%A9sz&vgo_ee=Bs%2BLjggeCqRDpdWeXIeoyjetd5M8n1vIlClillyvNaM%3D
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922017&alcsop=1
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922011&alcsop=1
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922011&alcsop=1
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=4FAc6zaMJVzmNQL6CVwn9PuyjkKgMYsauRuKpQEFJvYH&iat=1654847462&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=486A593A13A22260
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=4FAc6zaMJVzmNQL6CVwn9PuyjkKgMYsauRuKpQEFJvYH&iat=1654847462&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=486A593A13A22260
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922014&alcsop=2
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922013&alcsop=3?utm_source=ActiveCampaign&utm_medium=email&utm_content=K%C3%A9pz%C3%A9si+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+Telefonos+PIN+-+k%C3%B3d+ig%C3%A9nyl%C3%A9se+a+TEL+adatlap+seg%C3%ADts%C3%A9g%C3%A9vel&utm_campaign=K%C3%A9pz%C3%A9si+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+2022++j%C3%BAlius+14++-+Inform%C3%A1ci%C3%B3s+video-+TEL+adatlap&vgo_ee=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922013&alcsop=4?utm_source=ActiveCampaign&utm_medium=email&utm_content=K%C3%A9pz%C3%A9si+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+Telefonos+PIN+-+k%C3%B3d+ig%C3%A9nyl%C3%A9se+a+TEL+adatlap+seg%C3%ADts%C3%A9g%C3%A9vel&utm_campaign=K%C3%A9pz%C3%A9si+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+2022++j%C3%BAlius+14++-+Inform%C3%A1ci%C3%B3s+video-+TEL+adatlap&vgo_ee=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=8QJyz7VJgTmoQ85wk73o2KiEA8ope9epx37XHKzD4izK&iat=1658137044&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=493A604A13A22538
http://www.penzugyiallas.hu/
https://mkvkok.hu/dijazzuk-a-tudast-nyeremenyakcio
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KEDVEZMÉNYES AJÁNLAT A KAMARAI TAGOK RÉSZÉRE

Tájékoztatjuk kamarai tagjainkat, hogy 
a szeptemberben lezajlott XXX. Orszá-
gos Könyvvizsgálói Konferencia Arany 
Fokozatú Támogatója, az MKB, kedvez-
ményes vállalkozói számlacsomagot kí-
nál az érdeklődő tagok számára.
Amennyiben Ön új ügyfélként novem-
ber 30-ig MKB Lépték GO  számlacso-
magot nyit, úgy az MKB 12 hónapig 
utólag jóváírja Önnek a havi számlave-
zetési díjat1.

A Lépték Számlacsomagokat  mikro- 
és kisvállalati ügyfelei számára nyújtja 
az MKB, és azon vállalkozások számára 
ideális megoldás, akik előre kalkulál-
ható költségek mellett kívánják igény-
be venni kedvezményes szolgáltatása-
ikat, és átutalásaikat elektronikus csa-
tornán keresztül végzik.

A Lépték Számlacsomagok előnyei2:

•  Új ügyfeleknek, 2022. november 
30-ig történő számlanyitás ese-
tén 12 hónapig 0 Ft számlaveze-
tési díjjal. 

•  Számlaforgalomhoz igazodó, ki-
számítható havi költségek.

•  Új ügyfelek részére partnerükkel 
közösen weboldal készítési lehető-
séget biztosítanak, 1 évig díjmen-
tes üzemeltetéssel3. 

További részletekért látogasson el a számla-
csomag oldalára , vagy hívja az MKB Bank 
kollégáit TeleBankon a 06 80 350 350-es, 
ingyenesen hívható telefonszámon.

KEDVEZMÉNYES 
MKB VÁLLALKOZÓI 
SZÁMLACSOMAG

1Az akció időtartama alatt (2022.09.01. – 2022.11.30) azon új 
ügyfelek , akik a Lépték GO szolgáltatáscsomagot igénylik, a cso-
magot akciósan vehetik igénybe, azaz a számlanyitástól számítva 
12 hónapig a Lépték GO szolgáltatáscsomag beterhelt csomagdí-
ja utólag havonta kerül jóváírásra az ügyfél számláján. Az adott 
hónapban beterhelt havidíj legkésőbb a következő hónap 10-éig ke-
rül jóváírásra a számlán. Új ügyfél az, aki a számlanyitási kére-
lem benyújtásának hónapját megelőző 6 (hat) naptári hónapban 
az MBH tagbankjainál (Korábbi Budapest Bank Zrt., illetve je-
lenlegi Takarékbank Zrt. és MKB Bank Nyrt.) nem rendelkezett 
bankszámlával. 
2A számlacsomagokban foglalt kedvezmények érvényességi ideje 
24 hónap. A számlavezetési csomag lejárata az igénylésétől szá-
mított 24. (huszonnegyedik) hónap díjelszámolási időszakának 
vége. A 25. hónaptól érvényes kondíciókról a mindenkor hatályos 
V2/A Kisvállalati számlavezetési hirdetményből tájékozódhat.

3A weboldalkészítés lehetőségét partnerünk, az Oleander Infor-
matikai Kft. (székhely: 3534, Miskolc, Gőz u. 7.; cégjegyzék-
szám: 05-09-020932; adószám: 23082445-2-05) biztosítja. 
A weboldal készítése és ingyenes üzemeltetése az ügyfél és az 
Oleander Informatikai Kft-vel kötött szerződés dátumától szá-
mított 1 év. A 13. hónaptól érvényes webhosting, honlapbérlési 
díjakat Oleander Informatikai Kft. weboldalán a www.honlap.
hu\csomagok oldal tartalmazza. A szolgáltatás két csomagra 
terjed ki, melyek közül az egyik választható: Start és Optimum 
csomagok, melyeknek tartalmát a www.honlap.hu\csomagok 
tartalmazzák. 

A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül ajánlattételnek. A 
szolgáltatáscsomaghoz tartozó részletes feltételeket, díjtételeket a 
szolgáltatáscsomagokat tartalmazó „V2/A Kisvállalati számlave-
zetés” hirdetmény tartalmazza.

https://www.mkb.hu/uzleti/kisvallalkozoknak/szamlavezetes/leptek-csomag?utm_source=mkvk.hu&utm_medium=paidmedia&utm_term=ad&utm_content=edm&utm_campaign=mikro_sz-leptek-2022_leptek
https://www.mkb.hu/uzleti/kisvallalkozoknak/szamlavezetes/leptek-csomag?utm_source=mkvk.hu&utm_medium=paidmedia&utm_term=ad&utm_content=edm&utm_campaign=mikro_sz-leptek-2022_leptek
https://www.mkb.hu/uzleti/kisvallalkozoknak/szamlavezetes/leptek-csomag?utm_source=mkvk.hu&utm_medium=paidmedia&utm_term=ad&utm_content=edm&utm_campaign=mikro_sz-leptek-2022_leptek
https://www.mkb.hu/uzleti/kisvallalkozoknak/szamlavezetes/leptek-csomag?utm_source=mkvk.hu&utm_medium=paidmedia&utm_term=ad&utm_content=edm&utm_campaign=mikro_sz-leptek-2022_leptek
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A MAgyAr Köny vvizsgálói KAMArA hivAtAlos lApjA

AKTUÁLIS ÁTVEZETETT STÁTUSZMÓDOSÍTÁSOK

A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. évi LXXV. törvény 
33. § (5) bekezdés, 44. § (4) bekezdés szerinti közzététel

Felvétel a kamarába

Név
Nyilvántartási 

szám
Cím

Nyilvántartásba 
vétel dátuma

Gál Bettina 007536 2351 Alsónémedi, Aranyág út 24. 2022.08.31

Felvétel a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásába

Név Nyilvántartási 
szám Székhely Nyilvántartásba 

vétel dátuma

KŐNIG Kft. 004433 1112 Budapest, Rupphegyi út 11/C. III/2. 2022.10.05

Kvitancia 2002 Kft. 004434 8400 Ajka, Béke utca 31. I/4. 2022.10.05

Mono Audit Bt. 004435 1174 Budapest, Gyémántkoszorú köz 5/B. 1. 2022.10.05

Sensicon Audit Kft. 004436 2225 Üllő, Kenderes utca 25. 2022.10.05

Számviteli Monitoring és Audit Kft. 004437 2118 Dány, Rákóczi utca 21. 2022.10.05

Tax-Diver Kft. 004438 2051 Biatorbágy, Tópart utca 28. tetőtér 2. 2022.10.05

Kamarai tagság megszűnésének megállapítása

Név Nyilvántartási 
szám

Székhely

A kamarai 
tagság 

megszűnésének 
dátuma

dr. Borsos Imréné dr. Lestál Julianna 002600 4033 Debrecen, Fülöp utca 34. 2022.07.23

Domokos Anna 005304 4032 Debrecen, Aczél Géza utca 3. 2022.08.24

Endrédy Katalin 001154 2151 Fót, Mézeskalács utca 3/c. 2022.08.31

Gy. Szűcs Erzsébet 002632 5300 Karcag, Kántor Sándor utca 8. fsz. 6. 2022.08.02

Hajdu Istvánné 003368 1165 Budapest, Andócs utca 22. 2022.07.25

dr. Horváth Klára 005040 7742 Bogád, Kápolnás domb 3. 2022.08.19

Horváthné Danyi Julianna 001006 8900 Zalaegerszeg, Újhegyi út 89/A. 2022.08.04

Juhász Katalin 003503 1117 Budapest, Nádorliget utca 7 C 4. 414. 2022.08.07

Leuko Kornél 001465 7400 Kaposvár, Bartók Béla 51. 2022.08.22

Nemeskéry Sándorné 003786 1173 Budapest, 517. utca 26. I.em.6. I. 6. 2022.08.03

Varga Pál 001393 1096 Budapest, Haller utca 23-25. E/209 2022.08.31

FELVÉTELI BIZOTTSÁG HÍREI
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Veres Károly 000632 6721 Szeged, Bocskai utca 9. mfsz. 1. 2022.08.04

dr. Pintér Andrásné 007327 6100 Kiskunfélegyháza, Ibolya utca 15. 2021.02.12

Osztás Károly 003074 2040 Budaörs, Csiki utca 25/A 2020.05.21

Törlés a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásából

Név
Nyilvántartási 

szám
Székhely

Nyilvántartásból  
törlés dátuma

Accordo Bt. 004379 8858 Porrogszentpál, Fő utca 59. 2022.10.05

ACCOUNT'ROLL AUDIT Kft. 003990 1117 Budapest, Szerémi út 7/a 2022.10.05

B.PÁL ÉS TÁRSA Bt. 001729 4400 Nyíregyháza, Nád utca, 31-47. H. I. ház 1/4. 2022.10.05

Borsodi és Kisfaludy Bt. 001971 9330 Kapuvár, Szent lászló utca 18. 2022.10.05

FRANEK Bt. 000802 9200 Mosonmagyaróvár, Major Pál utca 44. 2022.10.05

In Data Veritas Bt. 004300 1116 Budapest, Fehérvári út 235. I. 4. 2022.10.05

KAR-AUDITOR Kft. 001882 7400 Kaposvár, Zárda köz 4. 2022.10.05

P-KÖNYV Kft. 000949 7636 Pécs, Illyés Gyula út 19. 2022.10.05

POINTER INVEST Kft. 002607 1026 Budapest, Pasaréti út 151. mfszt 1. 2022.10.05

SI-MO REVIDEÁL Bt. 001079 1188 Budapest, Kölcsey utca 109/a 2022.10.05

SzámKontroll Kft. 000694 5000 Szolnok, Bartók Béla utca 57. 2022.10.05

TOZEAUR-20 Bt. 004245 1211 Kossuth Lajos utca 100. A 3/10 2022.10.05

WEST AUDITORS Kft. 000733 9726 Velem, Fagyöngy utca 61. 2022.10.05

AUDIT BILANCINI Kft. 002675 2300 Ráckeve, Molnár utca 33. 2022.01.05

SZT-SZÉP TAMÁS Kft. 000315 1029 Budapest, Villám utca 5. 2021.12.01

Szám-Sziget Bt. 002131 2310 Szigetszentmiklós, Baross utca 12. 2021.06.30

DIAMOND AUDIT Kft. 002200 1032 Budapest, Ágoston utca 16. 2021.01.13

F2 Könyvvizsgáló Kft. 001885 1038 Budapest, Bebo Károly utca 7. 2021.01.13

ARISZTOTELÉSZ Kft. 000020 1119 Budapest, Allende park 19. 2021.01.13

http://www.mkvk.hu
mailto:konyvvizsgaloklapja@mkvk.hu

